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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Излегува                                  ВТОРНИК                                           Бр.    8 

по потреба                  10.08. 2022 год.                                        Год. 25 

 

62.  
 Врз основа на член 50 став (1)  точка 3  од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.“бр. 05/02), и  член 44  став точка 3   од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), 

Градоначалникот  на Опчтина Чучер-Сандево, донесе 
 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСВА  

 

         Се објавува Одлуката доделување на парични средсва, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 14-та седница, одржана на 09.08.2022 година. 

 

Бр. 09-956/1                                                     ОПШТИНА  ЧУЧЕР-САНДЕВО 

10.08.2022  год.                                                                    Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                 Сашко Комненовиќ с.р 

 

      Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19), Советот на Општина Чучер-

Сандево на 14-та седница, одржана на 09.08.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 

 

 

 

Член 1 

 На Здружението за промоција и афирмација на спортски вредности КУЛТУРЕН 

СПОРТСКИ ЦЕНТАР ГЛУВО Чучер Сандево, му се доделуваат парични средства во 

износ од 120.000,00 денари, за организација на спортски настан – 16-ти меморијален 

турнир во фудбал ,,Љубомир Рајчевски - Рајче", во село Глуво. 

 

Член 2 

 Општина Чучер-Сандево средствата од членот 1 на оваа одлука, ќе ги исплати од 

Буџетот на Општината за 2022 година. 
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Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-950/2              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

10.08.2022 година               ПРЕТСЕДАВАЧ 

Чучер-Сандево                      Воислав Киранџиќ с.р 

               

              

 

 

 

 
 

 

 

Ред.бр.                              С О Д Р Ж И Н А                                                          стр. 
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